
UCHWAŁA NR LX/751/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie nadania imienia sali widowiskowej w Miejskim Ośrodku Kultury w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 862, z 2018 r. poz. 152, 1105, 1608) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Henryka Debicha sali widowiskowej w Miejskim Ośrodku Kultury im. 
Zbigniewa Herberta w Pabianicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 919F4FD0-182A-4F09-A89A-91B84F687851. Podpisany Strona 1




